
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

2 （ 土 ） 8:00～ 春日井市民空手道大会 無 文化スポーツ振興課 第1競技場 500人

2 （ 土 ） 8:00～ リトルカーニバル（新体操） 無 セイシン教育センター 第2競技場 600人

2 ( 土 ） 8:00～ チビッコサッカージャンボリー 無 NPO法人全日本スポーツ連盟 運動広場 400人

3 ( 日 ） 8:00～ スポーツ少年団スポーツ交流大会 無 文化スポーツ振興課 第1競技場 600人

3 ( 日 ） 9:00～ 第6回朋武館空手道選手権大会 無 朋武館愛知県本部 第2競技場 250人

3 ( 日 ） 9:00～ 春日井市民アーチェリー大会 無 文化スポーツ振興課 弓道場 50人

4 ( 月 ） 9:00～ 楽空カップ（バスケットボール） 無 楽空女子 第1・2競技場 200人

4 ( 月 ） 9:00～ 運動会 無 学童保育ネットワーク 運動広場 300人

7 ( 木 ） 8:00～ 第69回尾張超壮年ソフトテニス春日井大会 無 ソフトテニス連盟 第1競技場 70人

7 ( 木 ） 9:00～ グラウンド・ゴルフ大会 無 尾張中央農業協同組合年金友の会 運動広場 300人

9
10

(
土
日

） 8:00～ 全日本女子学生剣道優勝大会 有 文化スポーツ振興課 全館 1200人

12 ( 火 ） 9:00～ 東尾張北レディースバドミントン大会（団体戦) 無 東尾張北レディースバドミントン連盟 第1・2競技場 250人

14 ( 木 ） 8:00～ TSKラージボール卓球大会 無 春日井ラージ 第1競技場 250人

16 ( 土 ） 8:00～ 春日井市レディース交流会（ミニテニス） 無 ミニテニス協会 第1・2競技場 150人

17 ( 日 ） 9:00～ 学校区スポーツ振興会交流大会 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団
第1競技場
運動広場

150人

17 ( 日 ） 9:00～ 秋季剣道級位審査会・講習会 無 剣道連盟 第2競技場 200人

21 ( 木 ） 8:00～ 第3ブロック大会後期グラウンド・ゴルフ大会 無 グラウンド・ゴルフ協会 運動広場 80人

23 ( 土 ） 8:00～ 尾張中学校新人戦剣道大会 無 剣道連盟 第1競技場 300人

23 ( 土 ） 9:00～ バレーボール大会 無 スポーツパーク 第2競技場 80人

23 ( 土 ） 8:00～ 秋季春日井大会（吹矢） 無 国際吹矢道協会春日井支部 剣道場 30人

23 ( 土 ） 9:00～ サッカー交流会 無 ルシーロFC 運動広場 100人

24 ( 日 ） 8:00～ 愛知県少林寺拳法研修会 無 少林寺拳法協会 第1競技場 200人

24 ( 日 ） 8:00～ ACブロック親善大会（婦人バレーボール） 無 婦人バレーボール協会 第2競技場 100人

24 ( 日 ） 9:00～ 社会人リーグ戦（サッカー） 無 サッカー連盟 運動広場 200人

30 （ 土 ） 8:00～ Tリーグ2024-2025春日井大会 有 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 全館 2000人

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内
11 月

日 時

令和6年10月1日現在


